

phone: +373 22 512615
address: MD-2064, Rep. of Moldova
e-mail info@xservice.md

mob: +373 69 10 40 33, +373 79 10 40 33
45, I. Creangă str. off.6
www.xservice.md



Ricoh

Authorized Partner

Brother

Authorized Partner

Canon

Authorized Partner



Office & Production Solutions

Specificații de preț

Denumirea autorității contractante: : **Procuratura Generala al Republicii Moldova**

Data: 03 ianuarie 2025

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1734335736454											
Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de reîncărcare, restabilire si întreținere a cartușelor											
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetara (IBAN)		
5030008	MF4340, fx10, HP LJ 1010, 1018 - 110 gr	buc	160	100.00	16000.00	78,00	12480.00	La solicitare			
	Canon mf 4450/4500/4700 - 120 gr	buc	420	100.00	42000.00	120,00	50400.00	La solicitare			
	HP CE285A MFD M1132 - 160 gr.	buc	420	110.00	46200.00	132,00	55440.00	La solicitare			
	Canon MF 4730 cartuş 728 - 90 gr	buc	780	75.00	58500.00	90,00	70200.00	La solicitare			
	Canon LPB 6230 - 140 gr.	buc	610	100.00	61000.00	120,00	73200.00	La solicitare			
	Canon 6140 - 140 gr	buc	50	100.00	5000.00	120,00	6000.00	La solicitare			
	Canon 6020 cartuş 725 – 140 gr.	buc	720	84.00	60480.00	100,80	72576.00	La solicitare			
	Epson MFU WF-M5690 - 221.0 ml	buc	110	380.00	41800.00	456,00	50160.00	La solicitare			
	Canon MF443dw	buc	560	275.00	154000.00	330,00	184800.00	La solicitare			
	Canon MF421DW	buc	620	275.00	170500.00	330,00	204600.00	La solicitare			
HP CE278A i-Sensys MF4750 - 160 gr	buc	110	100.00	11000.00	120,00	13200.00	La solicitare				
HP LaserJet Pro 4103dw	buc	245	275.00	67375.00	330,00	80850.00	La solicitare				

phone: +373 22 512615
address: MD-2064, Rep. of Moldova
e-mail info@xservice.md

mob: +373 69 10 40 33, +373 79 10 40 33
45, I. Creangă str. off.6
www.xservice.md



RICOH

Authorized Partner

BROTHER

Authorized Partner

CANON

Authorized Partner



Office & Production Solutions

Xerox 3335 black tonercartridge - 190gr	buc	36	275.00	9900.00	330,00	11880.00	La solicitare			
Canon 712/713	buc	300	100.00	30000.00	120,00	36000.00	La solicitare			
Canon 8500cw	buc	40	275.00	11000.00	456,00	18240.00	La solicitare			
Black HC VersaLink TCartridge 16000 copii	buc	10	1500.00	15000.00	1800,00	18000.00	La solicitare			
Yellow HC VersaLink TCartridge 15000 copii	buc	6	2100.00	12600.00	2520,00	15120.00	La solicitare			
Magenta HC VersaLink TCartridge 15000 copii	buc	6	2100.00	12600.00	2520,00	15120.00	La solicitare			
Cyan HC VersaLink TCartridge 15000 copii	buc	6	2100.00	12600.00	2520,00	15120.00	La solicitare			
Cartuș Ricoh Black MP C3503 - 29500 copii	buc	12	1800.00	21600.00	2160,00	25920.00	La solicitare			
Cartuș Ricoh Yellow MP C3503 18000 copii	buc	7	2700.00	18900.00	3240,00	22680.00	La solicitare			
Cartuș Ricoh Magenta MP C3503 18000 copii	buc	7	2700.00	18900.00	3240,00	22680.00	La solicitare			
Cartuș Ricoh Cyan MP C3503 18000 copii	buc	7	2700.00	18900.00	3240,00	22680.00	La solicitare			
Total ofertă:				915 855.00	1 097 346.00					

Ofertantul: S.R.L. „X-SERVICE”

Adresa: Mun. Chișinău, Durlești str. Stefan Voda nr.59 tel : (+373) 69 464 331

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Bulicanu Ghenadie

În calitate de: Director